[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От 13.05.2015 № 46/П

          В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Минфина России от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В п. 2 приказа от 25.12.2014 №99/П «О наделении полномочиями администратора доходов» внести следующее изменение:
- приложение №2 изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Щекинского района в течение двух рабочих дней после издания настоящего приказа довести его до сведения управления федерального казначейства по Тульской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации Щекинского района                                     Е.Н.Афанасьева
 Согласовано:

Исп. Шлипкина С.А.
тел. 5-63-01

	Приложение 2

к приказу финансового управления

 администрации муниципального
образования Щекинский район

                                                           от « 13 » мая  2015 №     46/П
Приложение 2

к приказу финансового управления

 администрации муниципального
образования Щекинский район

от « 25 » декабря 2014 № 99 /П

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета муниципального образования

 сельских поселений Щекинского района
	НПА

	администратора доходов
	доходов местного бюджета

	Финансовое управление администрации муниципального образования  Щекинский район

	850
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	850
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	850
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	850
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	850
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник финансового управления

администрации Щекинского района                                    Е.Н. Афанасьева

О внесении изменений

в приказ от 25.12.2014 №99/П «О наделении полномочиями администратора доходов»